关于申报2006年科学研究奖励津贴的通知

重师科发[2006] 05号

校属各单位：

2006年科学研究奖励津贴的申报现已开始受理，现将有关事宜通知如下：

1、申报科研奖励津贴的范围为2005年度符合重师发[2003] 63号文件规定的科研项目、学术论文、学术著作、获奖成果等奖励条件；
2、请各单位自行下载以下申报表格：

《重庆师范大学2006年科学研究奖励津贴项目、经费、论文、著作、获奖成果申报表》（共5类别）；

3、个人申报由所在单位受理，申报者直接将材料报送所在单位，各单位将汇总表整理后加盖单位公章，统一报送科研处，同时报送电子文档。科研处不受理个人材料报送；
4、申报论文奖、著作奖、专利奖和获奖成果奖时，需报送原件和复印件各一份，经科研处审核后，原件退还各单位，复印件留科研处存档；

5、申报截止日期为5月15日，逾期概不受理；

6、联系电话：65362357。

附件：重庆师范大学2006年科研奖励津贴申报表（请下载后解压）

　二○○六年四月二十六日